

Hidden Layer Stockholm AB

559280-3042

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Fredrik Morgan Andersson, Styrelseledamot
2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i form av IT- och managementkonsultation avseende företagsledning, ekonomi, marknadsföring, juridisk vägledning gällande datalagar såsom GDPR, systemutveckling, databasutveckling, webbutveckling, maskininlärning och artificiell intelligens. Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, äga teknisk utrustning, skapa och äga intellektuella egendomar såsom kodbaser, även bedriva journalistisk verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Nacka och bedriver även verksamhet som discjockey och eventarrangör.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-01 - 2024-12-31	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Nettoomsättning	1 795 414	1 332 162	1 780 433	1 093 292
Resultat efter finansiella poster	410 016	298 230	635 353	395 164
Soliditet (%)	52	38	56	57

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 151	226 205	284 356
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		226 205	-226 205	0
Årets resultat			317 772	317 772
Vid årets utgång	25 000	55 031	317 772	397 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	55 031
Årets resultat	317 772
Summa	372 803

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	325 000
Balanseras i ny räkning	47 803
Summa	372 803

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 795 414	1 332 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 795 414	1 332 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 603
Övriga externa kostnader		-448 581	-168 632
Personalkostnader	2	-928 681	-819 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 787
Summa rörelsekostnader		-1 377 262	-1 004 084
Rörelseresultat		418 152	328 078
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-25 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-74	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 062	-4 168
Summa finansiella poster		-8 136	-29 848
Resultat efter finansiella poster		410 016	298 230
Resultat före skatt		410 016	298 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 244	-72 025
Årets resultat		317 772	226 205

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	5	453 319	458 824
Summa finansiella anläggningstillgångar		457 319	462 824
Summa anläggningstillgångar		457 319	462 824
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 652	43 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 250	0
Summa kortfristiga fordringar		406 902	43 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 500	623 762
Summa kassa och bank		175 500	623 762
Summa omsättningstillgångar		582 402	667 369
Summa tillgångar		1 039 721	1 130 193

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 031	33 151
Årets resultat		317 772	226 205
Summa fritt eget kapital		372 803	259 356
Summa eget kapital		397 803	284 356
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 334	180 334
Summa obeskattade reserver		180 334	180 334
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	228 048
Övriga skulder		232 834	253 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 750	183 750
Summa kortfristiga skulder		461 584	665 503
Summa eget kapital och skulder		1 039 721	1 130 193

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 360
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	29 360
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-29 360
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-29 360
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	4 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	4 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	4 000
------------------------	--------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-46 681

Utgående nedskrivningar

-46 681

Redovisat värde

453 319

Underskrifter

Årsredovisning för Hidden Layer Stockholm AB, 559280-3042
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-01

Nils Fredrik Morgan Andersson
Nils Fredrik Morgan Andersson
Styrelseledamot
2026-02-13